
•5*353 

Zarządzenie Nr rL./21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani GRAŻYNIE SIENKIEWICZ Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie do zawierania umów gospodarczych oraz do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów dotyczących najmu (dzierżawy) profesjonalnych urządzeń czyszczących oraz 
dozowników do środków higieny wraz z dostawą wkładów, materiałów uzupełniających i eksploatacyjnych, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie bez wypowiedzenia. 


